Филиал гасу.~арственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

№ 20-кг. Абаза«20» августа 2024г.

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 27.3, правилами приема в 1 осучарственное бюджстнос

профессиональное образовательное учреждение Республики Хакасия «Черногорский

горно-строительный техникум» на 2024!2025 учебный год, утвержденными приказом

директора от 31.05.2024 М< 478У, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса филиала 1 Ъ|1ОУ РХ ЧГ('1, в рамках

контрольных цифр приема на места, финансируемые за счст бюджетных

ассигнований из респуоликанского бюджета Республики Хакасия

с 1 сентября 2024 года лиц, рекомсндованных приемной комиссией к зачислению

из числа прсдставивших оригиналы документов об образовании, документов об

образовании и о квалификации. а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью

4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12 2012 М 273 (приложенис. № 1).

Основанис: протокол заседания приемной комиссии от «19» августа 2024 г. № 3.

2. Контроль за исполнснием приказа оставляю за собой.

Директор филиала 1'ЬИОУ РХ ЧГ('1 Н.И. Бешенов

Приложенис, № 1

к приказу от 20.08.2024 № 20-к

Сведения

о зачисленных на программы среднего профессионального образования на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований из республиканского

бюджета Республики Хакасия, очной формы обучения:
на базе основного общего образования

21.02.18 «Обогащение полезных ископаемых»

(нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев)

Первоочередное право:

1. Кызласова Злата Владимировна

На общих основаниях:

Азракова 1 катериа Романовна

айлагашева Ольга Николаевна

Ьелов Кирилл Денисович

Боровский Николай Васильевич

Ьабушкин Михаил Павлович

Ваньков Илья Сергеевич

Верещагина Ксения Игорсвна
1. втюгина Анастасия Анатольевна

Ермак 1 лизавета Андреевна

Кайгородова Анна Александровна

Кастерина Алина Юрьевна
Козлова Елизавета Владиславовна

10

11

13 Кудимов 1 леб Романович

Кулик Дмитрий Николаевич

Макаренко Кристина Павловна

Мельников Андрей Михайлович
Павлов Леонид Ви гальевич

14

16

17

18

19

20

Плотникова Дарья Алексеевна

Полозова Алена Александровна
('ипкин Максим Олегович

21 Ташкаракова Карина Александровна

Чепсаракова Наталья Денисовна
23

24

Шарпова ('ветлана 1 вгеньевна

Яньо Олы а Константиновна

13.02.07 «' Электроснабжение (по отраслям)»

(нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев)

На общих основаниях:

Албычаков Андрей Витальевич

Лргулеев Константин Викторович

Лтрощенко Максим Павлович

Ьайкалов Данил Александрович

Ьайкалов Тимофей Сергеевич
Ьахман Алина Алексеевна

Г лущак Дмитрий 1Орьевич

1 ригорьев Лртём Гвгеньевич

Доркин Владимир Александрович

Гвстафьев Александр Александрович

Загрядский Леонид Васильевич

Канзычаков Андрей Витальевич
Когодеев 1 леб Алексеевич

Копп Максим Лльфонсович

Колтуненко Сергей Николаевич

Кулагашев Филипп Иванович

ирошниченко ('авелий Иванович

икифоров Матвей Максимович

Пашковский Антон Александрович

('идов Денис Олегович

("ипкин Павел Анатольевич

("иренко Т имофей ( таниславович

('таричков Алексей Денисович

('тепанов Данил Сергеевич

Шильников Владислав Игоревич

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

24